
Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 SU Domov Paprsek Olšany, příspěvková 

organizace

Zvedací vana Pořízení nové vany, zlepšení 

péče o klienty, usnadnění 

pracovních podmínek 

zaměstnancům při péči o klienty.

I 400 000 0 400 000 0 Nedostatečné 

prostředky na 

IF.

400 000 0 400 000 0

400 000 0 400 000 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 -  Změna plánu oprav a investic v oblasti sociální k 7.11.2022

Fond 

investic

0

SOUČET 0

   Strana 1 z 3



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 JE Domov pro seniory Jesenec, příspěvková 

organizace

Zvedací židle Pořízení nové moderní zvedací 

židle. Má snadné ovládání s 

minimální fyzickou námahu  při 

obsluze, čož umožňuje v průběhu 

manipulace pocit bezpečnosti, jak 

zvedané osoby, tak i obsluhy. 

Jednoduchá přeprava ve dvou 

lehkých taškách, motáž před 

použitím maximálůně 3 minuty.

I 200 000 0 200 000 0 Požadujeme 

financovnání 

ze strany 

zřizovatele z 

důvodu 

nedostatečný

ch finančních 

prostředku 

na FI.

200 000 0 200 000 0

200 000 0 200 000 0

Příloha č. 1 -  Změna plánu oprav a investic v oblasti sociální k 7.11.2022

SOUČET CELKEM 0

Fond 

investic

0

SOUČET 0

   Strana 2 z 3



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Domov seniorů POHODA Chválkovice, 

příspěvková organizace

1 ks virtualizační server vč. 

datového pole

Z důvodu nedostačujícího 

stávajícího serveru, kterému v 

7/2022 končí prodloužená záruční 

doba a kterou již nelze znovu 

prodloužit. V případě jeho 

výpadku nebude fungovat žádný 

softwar k zajištění chodu naší 

organizace. / především 

Sledovaná péče, Klienti, 

Účetnictví a rozpočet, Spisová 

služba, Outlock, Datové 

schránky, Mzdy, Personalistika a 

Docházka/.  Cena je aktuální pro 

tento rok a při nákupu se bude 

aktualizovat.

I 220 507 0 220 507 0 cena je dle 

poslední CN 

220 507 0 220 507 0

220 507 0 220 507 0

Příloha č. 1 -  Změna plánu oprav a investic v oblasti sociální k 7.11.2022

SOUČET CELKEM 0

Fond 

investic

0

SOUČET 0

   Strana 3 z 3


